Služba prítomná počas volebného dňa a noci: 150 € 

Operatívna pomoc informatika od 08.06.2024 od 22:00 hod. do 09.06.2024 do 01:00: 150 € 

Spolu: 495 € 

Článok III.  

Podmienky úhrady prevádzkových nákladov 

1. Účastník 2 sa zaväzuje prevádzkové náklady vo výške 495 € (slovom: štyristodeväťdesiatpäť 

eur) uhradiť na účet Účastníka 1 vedený v Slovenskej sporiteľni, a.s. IBAN: SK78 0900 0000 

0051 5586 8990 najneskôr do 14.06.2024. 

Článok IV. 

Záverečné ustanovenia 

1. Dohoda môže byť menená, dopĺňaná a zrušená len formou písomného dodatku.